

ПОЛИС № 500 3025 01 17101 000252
страхования гражданской ответственности перевозчика (экспедитора)

Настоящий Полис удостоверяет факт заключения Договора страхования гражданской ответственности перевозчика (экспедитора) №500 3025 00 17101 000252 от «06» декабря 2010 г. (далее – Договор страхования) на основании Заявления на страхование гражданской ответственности перевозчика (экспедитора) от «01» декабря 2010 г. и «Правил страхования гражданской ответственности перевозчика» ООО «1СК» от «19» сентября 2006г. (далее – Правила страхования) о нижеследующем:

СТРАХОВАТЕЛЬ:	ООО «Партнер Транс»
АДРЕС, ТЕЛЕФОН, ФАКС:	115583 г.Москва ул.Генерала Белова д.26, 8(495)972-2155 ,8(495)363-3419
ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:	Объектом страхования являются не противоречащие законодательству РФ имущественные интересы Страхователя (Застрахованного), связанные с его обязанностью возместить вред, причиненный жизни, здоровью или имуществу третьих лиц при осуществлении деятельности перевозчика и/или экспедитора.
СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:	Страховым случаем по настоящему Полису признается возникновение гражданской ответственности Страхователя возместить вред, причиненный жизни, здоровью, имуществу третьих лиц вследствие случайного, непредвиденного Страхователем события (происшествия), произошедшего при осуществлении Страхователем деятельности по перевозке грузов или оказании транспортно-экспедиционных услуг в период действия договора страхования.
СТРАХОВЫЕ РИСКИ:	<input checked="" type="checkbox"/> гражданская ответственность вследствие причинения грузом вреда жизни, здоровью или имуществу третьих лиц (п.4.3 Правил страхования); <input type="checkbox"/> возникновение расходов Страхователя по спасанию и иных расходов (п.4.5 Правил страхования); <input type="checkbox"/> таможенные риски (п.4.6 Правил страхования); <input type="checkbox"/> возникновение дополнительных расходов (п.4.7 Правил страхования).
НОМЕНКЛАТУРА ГРУЗОВ, РИСК ОТВЕТСТВЕННОСТИ, ПРИ ПЕРЕВОЗКЕ КОТОРЫХ ЗАСТРАХОВАН:	строительные материалы, древесина электрическое и электронное оборудование ,пластмассовые и резиновые изделия, пищевые продукты и предметы широкого потребления , металлоизделия (листовые, трубы, сталь и т.п.) , бумага и печатная продукция , текстильная продукция и одежда (кроме кожаных и меховых изделий, ковров ручной работы) , транспортные средства, жидкости в различных небольших емкостях, другие грузы (укажите какие) товары народного потребления, машинное оборудование, заводское оборудование, аппараты, турбины, с/х техника, металлические конструкции, инструментарий
ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:	Российская Федерация за исключением зон военных конфликтов и чрезвычайных положений
СТРАХОВАЯ СУММА:	2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей РФ.
ЛИМИТ ВЫПЛАТЫ СТРАХОВОГО ВОЗМЕЩЕНИЯ НА ОДИН СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:	2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей РФ.
СТРАХОВОЙ ТАРИФ:	1,3%
СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ:	32 500 (Тридцать две тысячи пятьсот) рублей РФ.
ПОРЯДОК УПЛАТЫ СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ:	<input checked="" type="checkbox"/> по безналичному расчету; <input type="checkbox"/> наличным платежом; <input checked="" type="checkbox"/> единовременно; <input type="checkbox"/> рассроченным платежом Страховой взнос в размере 32 500 в срок до 03.12.2010 г.
ФРАНШИЗА:	Безусловная, в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей РФ на каждый страховой случай.
СРОК СТРАХОВАНИЯ:	с 00 часов 06 декабря 2010 г., но не ранее дня оплаты страховой премии и действует до 24 часов 05 декабря 2011 г.
ДАТА ВЫДАЧИ ПОЛИСА:	«06» декабря 2010 г.

СТРАХОВЩИК:

ООО «Первая страховая компания»

Адрес местонахождения:

115008 г. Москва, ул. Новоостроповская д.5, стр.14

Банковские реквизиты:

ИНН 7717115093

КПП 774401001

р/с 40701810838110000089 в Донском отделении №7813

Сбербанк России

к/с 3010181040000000225

БИК 04452522

Заместитель Директора Департамента развития страховых продуктов



/Сидорович А.В./

Подпись



СТРАХОВАТЕЛЬ:

ООО «Партнер Транс»

Адрес местонахождения:

115583 г.Москва ул.Генерала Белова д.26

ОГРН 1097746040347

Дата и место государственной регистрации

Банковские реквизиты:

ИНН 7724698784 КПП 772401001

р/с 40702810300000004174 в КБ «Интеркредит» ЗАО г.

Москвы

к/с 30101810300000000957

БИК 044599957

С Правилами страхования ознакомлен. Экземпляр Правил страхования получен

Генеральный директор

Подпись

/Русецкий А.А./

м.п.

